Professor Osvaldo edo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

retirada da faixa de pedestre em frente a Escola Ryoiti Yassuda que fica na rua

Guilherme Schmidt no bairro Jardim Rosely.

REQUERIMENTO N° 2294/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RETIRADA DA
FAIXA DE PEDESTRE EM FRENTE A ESCOLA RYOITI YASSUDA
QUE FICA NA RUA GUILHERME SCHMIDT NO BAIRRO JARDIM
ROSELI.

PROTOCOLO GERAL N° 2640/2019
Data: 05/08/2019 - Ho ário: 14:43

11H111111111111111

APROVADO
0 5 AGO, cul9

Vereador Fefipe César - FC
P'redente

Senhor Presidente:

Considerando que a diretoria da escola já enviou oficio a Prefeitura solicitando a retirada

dessa faixa e não obteve resposta do oficio, para que seja providenciado a pintura de

remoção dessa faixa de pedestre.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando a retirada da faixa de pedestre em frente a Escola Ryoiti Yassuda que fica na

rua Guilherme Schmidt no bairro Jardim Rosely.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Verea or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sPleg.br

	Page 1